

بسمه تعالی

اطلاعیه

پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان دانشگاه یزد به
شیوه استاد محور در مقطع کارشناسی ارشد
(نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲)



دانشگاه یزد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی
مرکز استعدادهای درخشان

دانشگاه یزد در نظر دارد با استناد به آئین نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود به دوره های تحصیلی بالاتر **آئین نامه شماره ۲/۳۷۹۶۰۲ مورخ ۴۰/۱/۱۲/۱۸ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری** در خصوص "پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان به شیوه استاد محور در دوره کارشناسی ارشد" در قالب موضوع های مورد تایید به شرح **جدول شماره ۱** و با میزبانی اعضای هیات علمی معرفی شده برای هر یک از موضوعات، از بین دانش آموختگان ممتاز مقطع کارشناسی واجد شرایط، از طریق بررسی سوابق، مصاحبه و بدون شرکت در آزمون برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ دانشجوی بپذیرد.

جدول شماره ۱- موضوع و استاد میزبان

ظرفیت	استاد میزبان	موضوع	رشته / گرایش
۱	آقای دکتر جمال برزگری خانقاه	بررسی اندازه، علل شکاف تمکین (فرار و اجتناب مالیاتی) و راهکارهای کاهش آن به تفکیک انواع مالیاتها	حسابداری
۱	آقای دکتر حبیب انصاری	کارگزار خدمات تخصصی تجاری سازی، بازاریابی و سرمایه گذاری در حوزه علوم پزشکی	اقتصاد نظری
۲	آقای دکتر سیدحیدر میرفخرالدینی	تعیین الگو و چارچوب نظام بهره‌وری و تعیین شاخص های آن در حوزه شرکت‌های دولتی بر اساس مطالعات تطبیقی/ تحلیل عملکرد تأسیسات گردشگری خانه مسافر	مدیریت صنعتی / تحقیق در عملیات
۱	آقای دکتر علی مروتی	طراحی و پیاده‌سازی سیستم ارزیابی و ارزش گذاری جامع شرکت‌ها مبتنی بر هوش مصنوعی برای سرمایه‌گذاران خطرپذیر	مدیریت صنعتی / تحقیق در عملیات
۱	آقای دکتر سید نظام الدین مکیان	اثر سیاست‌های مالیاتی بر تاب‌آوری اقتصاد ایران و پایداری مالی دولت	اقتصاد نظری
۱	آقای دکتر کاظم بفرویی	بررسی عوامل موثر بر ترجیحات فرزندآوری و نگرش‌ها در خانوارهای استان	روانشناسی تربیتی
۱	آقای دکتر احمد صادقیه	طراحی و ارزیابی سیستم هوشمند جامع انرژی مبتنی بر منابع تجدیدپذیر	مهندسی صنایع / سیستم‌های تولید و خدمات
۱	آقای دکتر احمد صادقیه	طراحی ساختار و مدیریت بهینه انرژی در بازارهای برق و شبکه‌های هوشمند	مهندسی صنایع / سیستم‌های تولید و خدمات
۱	آقای دکتر محمدباقر فخرزاد	زنجیره تولید گوشت قرمز و افزایش بهره‌وری دام در مناطق عشایری با تاکید بر پرواربندی دام عشایر	مهندسی صنایع / سیستم‌های تولید و خدمات
۱	آقای دکتر محمد صالح اولیا	آسیب شناسی و بررسی وضعیت ارتقای کیفیت آموزش کارکنان و برنامه‌های آموزشی در صنعت برق	مهندسی صنایع / مدیریت مهندسی
۱	دکتر محمد مهدی لطفی	راهکارهای فناورانه برای کاهش اتلاف انرژی و ضایعات در کارخانه تولید آجر دهدشت (مورد نیاز اداره کل صمت استان کهگیلویه و بویراحمد)	مهندسی صنایع / مدلسازی سیستم‌ها و تحلیل داده‌ها

رشته / گرایش	موضوع	استاد میزبان	ظرفیت
مهندسی صنایع / مدیریت مهندسی	باز طراحی و اجرا و بهره‌برداری شبکه‌های خودنگهدار براساس شرایط اقلیمی و محیطی استان یزد و شناسایی ریسک‌ها و مخاطرات مربوطه و ارائه راهکارها با استفاده از نرم افزار Digsilent	آقای دکتر داود شیشه بری	۱
مهندسی صنایع / مدیریت پروژه	انتخاب چند معیاره سبد پروژه‌ها بر اساس شاخص‌های شناسایی شده صنعت آب و فاضلاب	خانم دکتر محبوبه هنرور	۱
مهندسی عمران / راه و ترابری	مطالعه تجارب کشورهای مختلف در زمینه سامانه‌های حوادث ترافیکی و مدیریت آنها	آقای دکتر مهدی فلاح تفتی	۱
مهندسی عمران / راه و ترابری	ارزیابی اقدامات انجام شده در ترمیم روسازی جاده‌ها	آقای دکتر محمدمهدی خبیری	۱
مهندسی عمران / راه و ترابری	تهیه و اجرای روسازی‌های جایگزین آسفالت (روسازی بتنی)	آقای دکتر حامد خانی	۱
مهندسی عمران / مهندسی و مدیریت منابع آب	بررسی اثر تغییر اقلیم بر کاهش سطح منابع آب زیرزمینی	آقای دکتر محمدرضا گودرزی	۱

الف- شرایط اختصاصی :

دانشجویان ممتاز مقطع کارشناسی (ورودی نیمسال دوم ۹۷ و نیمسال اول و دوم ۹۸) که حائز یکی از شرایط زیر هستند، می‌توانند برای استفاده از مزایای این آئین‌نامه درخواست خود را به دانشگاه یزد ارائه نمایند.

الف-۱) برگزیدگان رتبه‌های اول تا پانزدهم مرحله نهایی المپیادهای علمی- دانشجویی برای ورود به همان رشته یا رشته‌های مرتبط، با ارائه معرفی‌نامه از دبیرخانه المپیاد علمی دانشجویی کشور.

الف-۲) دانشجویان ممتاز مقطع کارشناسی پیوسته که پس از گذراندن شش نیمسال تحصیلی با گذراندن حداقل سه چهارم منهای ۴ واحد درسی با احتساب واحدهای گذرانده شده در تابستان ۱۴۰۱ (واحدهای حذف شده مربوط به نیمسال دوم سال ۱۳۹۹-۱۳۹۸ تا پایان نیمسال ششم تحصیلی برای هر ورودی باشد) به لحاظ میانگین کل جزء بیست درصد برتر در بین دانشجویان هم‌رشته و هم‌ورودی خود باشند و حداکثر در مدت هشت نیمسال دانش‌آموخته شوند (اتمام تحصیلات کارشناسی از ۱۴۰۱/۰۷/۰۱ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱)

تبصره ۱: دانشجویان مندرج در بند الف-۲ که در مدت ۶ نیمسال دانش‌آموخته شوند و به لحاظ میانگین کل در مقایسه با میانگین کل هشت نیمسال دانشجویان هم‌رشته و غیر هم‌ورودی خود جزء بیست درصد برتر باشند نیز می‌توانند در این فراخوان شرکت کنند (اتمام تحصیلات کارشناسی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱).

تبصره ۲: برای دانشجویان تحصیل همزمان در دو رشته، دانشجویانی که در طرح کارورزی/کارآموزی بلند مدت به تناسب دوره کارورزی (۳ تا ۱۲ ماه) و خانم‌هایی که در دوره کارشناسی پیوسته خود صاحب فرزند شده و از مرخصی بارداری بدون احتساب در سنوات (با تایید دانشگاه) استفاده کرده‌اند مدت مجاز تحصیل حداکثر ۱۰ نیمسال تحصیلی می‌باشد. برای این دسته از دانشجویان که در مدت نه و یا ده نیمسال دانش‌آموخته می‌شوند، (به ترتیب) معدل هفت یا هشت نیمسال ایشان با گذراندن سه چهارم واحدهای درسی مصوب، با معدل شش نیمسال دانشجویان هم‌رشته‌ای که بیشترین واحدهای درسی خود را با ایشان گذرانده‌اند مقایسه می‌شوند.

تبصره ۳: برای دانشجویان مهمان، انتقال یا تغییر رشته، مدت مجاز از ورود به رشته یا دانشگاه اول تا دانش‌آموختگی از رشته یا دانشگاه دوم، حداکثر ۸ نیمسال است و مقایسه متقاضیان برای رتبه‌بندی و تعیین بیست درصد برتر با دانشجویان دانشگاهی انجام می‌شود که بیشترین واحد درسی خود را با آنها گذرانده‌اند.

تبصره ۴: برای دانشجویانی که در دوره کارشناسی پیوسته در دوره‌های فرعی (گذراندن واحدهای درسی مازاد از سایر رشته‌ها) شرکت کرده‌اند، مدت مجاز حداکثر ۹ نیمسال تحصیلی می‌باشد و رتبه‌بندی آن‌ها بدون احتساب واحدهای درسی دوره فرعی انجام می‌شود.

تبصره ۵: برای دانشجویانی که براساس برنامه درسی مصوب شورای عالی برنامه‌ریزی آموزشی در مدت نه یا ده نیمسال دانش‌آموخته می‌شوند، (به ترتیب) معدل هفت و هشت نیمسال ایشان با گذراندن سه چهارم واحدهای درسی مصوب، بررسی می‌شود.

توضیحات مهم:

- پذیرش برای سال تحصیلی بلافاصله پس از دانش‌آموختگی و صرفاً برای همان سال امکان‌پذیر است.
- پذیرش بدون آزمون از دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه‌های غیردولتی، غیرانتفاعی، آزاد، پیام نور، نیمه حضوری، جامع علمی کاربردی، مجازی، پردیس‌های دانشگاهی و دوره‌های بین‌الملل و پذیرفته شدگان آزمون اختصاصی (داخلی) همچنین دارندگان مدارک حوزوی معادل کارشناسی و مدرک تحصیلی کارشناسی ناپیوسته **صورت نمی‌گیرد**.
- دانشجوی پذیرفته شده توسط استاد میزبان تا قبل از اعلام نتایج نباید رابطه سببی و نسبی با استاد میزبان داشته باشد و در صورت احراز تخلف محسوب می‌شود.
- اتباع غیر ایرانی «مقیم ایران» ورودی دوره کارشناسی پیوسته سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و بعد از آن در صورت داشتن شرایط می‌توانند از تسهیلات این آئین‌نامه بهره‌مند شوند.
- اولویت ادامه تحصیل افراد مشمول این آئین‌نامه در همان رشته تحصیلی است. همچنین متقاضیان می‌توانند در یکی از گرایش‌های متناسب درخواست دهند (تشخیص این تناسب با گروه مربوط خواهد بود).
- انتقال، میهمان، تغییر رشته و تغییر گرایش برای دانشجویانی که از طریق این آئین‌نامه پذیرش شده‌اند، **ممنوع** است.
- پذیرش دانشجو بر اساس بررسی مدارک و سوابق داوطلبین صورت می‌گیرد و در صورت صلاحدید، افراد حائز شرایط برای مصاحبه علمی به اساتید و دانشکده مربوطه معرفی می‌گردند (رزومه علمی به همراه مدارک و مستندات مربوط به فعالیت‌های پژوهشی در هنگام ثبت‌نام در سامانه آموزشی بارگذاری شود).

ب- مدارک مورد نیاز جهت ثبت‌نام:

- ۱- تصویر تکمیل شده فرم شماره ۱ ضمیمه فراخوان (نوع فایل: jpg)
 - ۲- تصویر تکمیل شده فرم گواهی ممتازی ضمیمه فراخوان (نوع فایل: jpg)
 - ۱- تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی (نوع فایل: jpg)
 - ۲- تصویر ریز نمرات اخذ شده تا پایان ترم ششم (نوع فایل: jpg)
 - ۳- تصویر معرفی‌نامه برای متقاضیان بند الف-۱- ارائه اصل معرفی‌نامه در هنگام ثبت‌نام ضروری است. (نوع فایل: jpg)
 - ۴- تصویر سایر مدارک (رزومه علمی همراه با تصویر مدارک و مستندات مربوط به فعالیت‌های پژوهشی) (نوع فایل: jpg)
 - ۵- واریز حق ثبت‌نام به شرح زیر
- کلیه متقاضیان مجاز به انتخاب حداکثر ۲ موضوع/استاد می‌باشند که لازم است مبالغ زیر را از طریق سامانه پرداخت الکترونیکی واریز نمایند:

الف) برای انتخاب اولویت اول مبلغ ۸۰۰/۰۰۰ (هشتصد هزار ریال)

ب) برای انتخاب اولویت دوم مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ (پانصد هزار ریال)

توجه ۱: متقاضیان انتخاب دو اولویت، هنگام پرداخت الکترونیکی حتماً باید مجموع مبالغ بندهای الف و ب (۱/۳۰۰/۰۰۰ ریال)

را به صورت دستی در قسمت "مبلغ پرداختی" وارد و سپس جهت پرداخت، آیکن سداد بانک مرکزی یا سامان حسابهای

دولتی را انتخاب نمایید. در غیر این صورت فقط اولویت اول مورد بررسی قرار خواهد گرفت. لذا آن دسته از متقاضیان که فقط مبلغ

۸۰۰/۰۰۰ ریال را پرداخت نموده‌اند و ثبت نام خود را تکمیل نموده‌اند لازم است با مراجعه به سامانه پرداخت الکترونیک دانشگاه یزد

به آدرس: <https://yazd.ac.ir/epay/talent> و تکمیل موارد خواسته شده و مشخصات خود مشابه تصویر زیر نسبت به واریز

مبلغ دوم (۵۰۰/۰۰۰ ریال) اقدام نمایند و رسید واریزی را اسکن نموده و در هنگام ثبت نام بارگذاری نمایند.

نکات امنیتی پرداخت الکترونیکی	
این سایت و بانک همپگاه و به هیچ طریقی (تلفنی، پیامکی و ایمیل) درخواست اطلاعات کارت بانکی و رمز عبور آن را نخواهند داشت	نوع کاربری: سایر اشخاص حقیقی
از رمزهای ساده استفاده نکنید. رمزهای خود را ترجیحاً به صورت ترکیبی از حروف کوچک و بزرگ و اعداد و علائق انتخاب نمایید. توصیه می شود: از انتخاب شماره شناسنامه، کد ملی و تاریخ تولد خود و یا خانواده، پلاک خانه و شماره تلفن خودداری نمایید.	بابت: ثبت نام پذیرش بدون آزمون
رمز خود را جایی یادداشت نکنید و در صورت یادداشت نمودن آن را در جیب یا کیف پول به همراه کارت قرار ندهید.	مبلغ:
رمزهای عبور خود را به صورت دوره ای تغییر دهید.	کد ملی: ۴۴۳۰۰۰۰۰۷۴
رمز خود را در اختیار سایر افراد قرار ندهید.	نام: علی امیر
اطلاعات حساس از جمله رمز خود را از طریق تلفن برای دیگران بازگو نکنید.	نام خانوادگی: محسنی
در صورت فاش شدن رمز خود، در کوتاهترین زمان ممکن آن را عوض نمایید.	تلفن: ۰۳۵۳۱۲۳۳۶۱۸
کارت و رمز خود را به هیچ وجه در اختیار دیگران قرار ندهید. بعضاً افراد سود جو به بهانه کمک کردن و راهنمایی ضمن اخذ کارت و رمز شما پس از انجام عملیات کارت شما را با کارت دیگری (سرقتی، مفقودی، باطله و...) معاوضه نموده و حساب شما را مورد سوء استفاده قرار می دهند.	موبایل: ۰۹۱۳۰۰۰۰۰۰
در صورت انجام انتقال وجه و عملیات اینترنتی بر روی حساب خود در مرورگرهای اینترنت	ایمیل:
	ثبت درخواست

توجه ۲: پذیرش استاد محور دانشجویان ممتاز کارشناسی در مقطع کارشناسی ارشد، مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و

مقررات دانشگاه، پس از ارزیابی و امتیازدهی به فعالیتها و سوابق داوطلبین انجام می پذیرد. بدیهی است تشکیل پرونده و دعوت به

مصاحبه، هیچگونه حقی برای داوطلب ایجاد نخواهد کرد.

ج - نحوه ثبت نام:

۱. متقاضیان بایستی ثبت نام غیر حضوری (الکترونیکی)، خود را با مراجعه به سامانه آموزشی دانشگاه به آدرس <http://golestan.yazd.ac.ir> (نسخه ۷ به بالا) با مطالعه راهنمای مربوطه، به انجام برسانند.
۲. آخرین مهلت ثبت نام برای متقاضیان ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ از طریق سامانه گلستان است.
۳. زمان تقریبی اعلام نتایج از طریق وبگاه دانشگاه به آدرس <http://www.yazd.ac.ir> **مرداد ماه سال ۱۴۰۲** خواهد بود.

توضیحات مهم:

- اسامی پذیرفته شدگان همراه با مدارک و مستندات مربوطه برای تطبیق شرایط و اعلام پذیرفته شدگان نهائی، به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد. بدیهی است اعلام نتایج اولیه هیچگونه حقی برای داوطلبان ایجاد ننموده و پذیرش نهایی منوط به تأیید سازمان سنجش آموزش کشور می باشد.
 - ثبت نام قطعی پس از پذیرش علمی و تأیید سازمان سنجش، منوط به تأیید دبیرخانه هیات مرکزی گزینش دانشجو مستقر در سازمان سنجش آموزش کشور است، بنابراین دانشگاه یزد از صدور هرگونه گواهی اشتغال به تحصیل تا دریافت این تأییدیه معذور است.
 - چنانچه در هر مرحله از ثبت نام، بررسی مدارک و اشتغال به تحصیل مشخص شود که داوطلب شرایط پذیرش از طریق این فراخوان را ندارد یا مغایرتی بین مدارک و مستندات ارائه شده با اصل مدارک وجود داشته باشد ثبت نام ایشان لغو خواهد شد.
 - پذیرش دانشجویان ممتاز مشمول این آیین نامه، در دوره های تحصیلی بالاتر بصورت رایگان و بدون دریافت شهریه است. لذا دانشجویانی که از طریق این تسهیلات در این دانشگاه پذیرفته شوند، در صورتی که اقدام به ثبت نام نموده و شروع به تحصیل نمایند، در صورت انصراف ملزم به پرداخت هزینه آموزش رایگان در نیمسال های ثبت نام شده خواهند بود.
 - توجه داشته باشید که وجه واریزی، به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد؛ لذا، به داوطلبان توصیه می شود با دقت لازم، مفاد اطلاعیه را مطالعه و فقط در صورت دارا بودن شرایط مربوطه، نسبت به ثبت نام در فراخوان اقدام نمایند.
- داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مرکز استعداد های درخشان دانشگاه یزد با شماره ۰۳۵-۳۱۲۳۴۴۸۶ (در وقت اداری) تماس حاصل و یا با ارسال ایمیل به آدرس talented-std@offices.yazd.ac.ir ارتباط برقرار و یا به آدرس اینترنتی <http://talent.yazd.ac.ir> مراجعه نمایند.

مرکز استعداد های درخشان دانشگاه یزد

(فرم شماره یک)



فرم درخواست پذیرش بدون آزمون استاد محور
در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ در دانشگاه یزد

محل
الصاق
عکس

۱ - اطلاعات فردی [توسط متقاضی تکمیل شود]

نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره شناسنامه:
شماره سریال شناسنامه: جنسیت: مرد زن محل صدور شناسنامه:
تاریخ تولد:/...../۱۳..... محل تولد: کد ملی:
شماره تلفن همراه: شماره تلفن ثابت (با کد شهرستان):
آدرس دقیق محل سکونت:

۲ - اطلاعات تحصیلی [توسط کارشناس آموزش دانشکده تکمیل شود]

دانشگاه محل تحصیل: دانشکده: رشته / گرایش مقطع کارشناسی:
ورودی: بهمن ۹۷ مهر ۹۸ بهمن ۹۸ مهر ۹۹ (برای شش ترمه ها) دوره: روزانه شبانه
تعداد کل واحد گذرانده تا پایان نیمسال ششم: معدل کل متقاضی تا پایان نیمسال ششم:
تعداد دانشجویان هم رشته و هم ورودی: رتبه متقاضی در بین دانشجویان هم رشته و هم ورودی در پایان نیمسال ششم:
مهر و امضاء معاون آموزشی / مدیرکل آموزش دانشگاه:

۳ - نام استاد/موضوع/رشته گرایش درخواستی [توسط متقاضی تکمیل شود]

اولویت اول:

اولویت دوم:

اینجانب صحت مطالب فوق و مدارک ارائه شده را تعهد نموده و مسئولیت کامل هرگونه اشتباه یا خطا را بر عهده می گیرم و متعهد می شوم براساس «آئین نامه شماره ۲/۳۷۹۶۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» حداقل شرایط ورود به دوره کارشناسی ارشد را دارا باشم و چنانچه در هر مرحله از ثبت نام، پذیرش و تحصیل مشخص شود که واجد شرایط فوق نبوده ام دانشگاه می تواند از ادامه تحصیل من جلوگیری بعمل آورده و طبق مقررات با اینجانب رفتار نماید.

امضاء متقاضی:

تاریخ:



شماره :

تاریخ :

فرم گواهی ممتازی

به : مرکز استعداد های درخشان دانشگاه یزد

از : اداره کل آموزش دانشگاه

بدینوسیله گواهی می شود :

خانم / آقای فرزند به شماره شناسنامه

کد ملی دانشجوی ورودی نیمسال اول / دوم سال تحصیلی در دوره

روزانه / شبانه مقطع کارشناسی پیوسته در رشته / گرایش این دانشگاه

می باشد. نامبرده با گذراندن واحد از واحد درسی، تا پایان ترم ششم^۱ (که حداقل سه چهارم

منهای چهار کل واحد درسی رشته نامبرده است و واحدهای حذف شده مربوط به نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-

۱۳۹۸ تا پایان نیمسال ششم تحصیلی برای هر ورودی باشد) در بین نفر از دانشجویان هم رشته و هم ورودی

خود با کسب میانگین رتبه را احراز نموده و جزء بیست درصد برتر دانشجویان هم رشته

و هم ورودی این دانشگاه می باشد و تا تاریخ / / فارغ التحصیل شده است / خواهد شد.

این گواهی جهت ارائه به دانشگاه یزد صادر گردیده و فاقد هرگونه اعتبار و ارزش دیگری از جمله ترجمه است.

مهر و امضاء معاون آموزشی / مدیر کل آموزش دانشگاه

^۱ واحدهای گذرانده در تابستان منتهی به نیمسال ششم نیز می تواند لحاظ گردد.